[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018  № 194
О внесении изменений в Порядок

разработки и реализации муниципальных

программ городского
поселения Воскресенск
В связи с уточнением Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 09.11.2017 №212, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Воскресенск, утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 09.11.2017 №212 следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.2. абзац девятый изложить в новой редакции следующего содержания:
«координатор муниципальной программы- заместитель руководителя администрации городского поселения Воскресенск или начальник управления администрации городского поселения Воскресенск, ответственные за соответствующее направление деятельности;».
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляем за собой.
Первый заместитель руководителя
администрации городского
поселения Воскресенск                                                                                                 М.Г. Кривоногов